СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.03.2022 года                                      № 31/197
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Высокский сельсовет»
 Медвенского района Курской области»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, рассмотрев протест прокуратуры Медвенского района от 08.11.2022 № 39-2022 на Положения Правил благоустройства муниципального образования «Высокский сельсовет», в целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

            1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области», утвержденные решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района     от  29.06. 2018 года  №  51/228 (в  ред. от 31.01.2019 года № 63/274;  от 29.09.2022 года № 25/161  следующие изменения:
1.1. в абзаце 2 подпункта 1) пункта 5.5.3 слова «, за исключением земельного участка, входящего в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» исключить;

           2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных на территории Высокского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района в сети "Интернет".

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Т.В. Веревкина

Высокского сельсовета

Медвенского района

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                С.Н. Афанасьев